
ESTRADA MEDINA MANUEL HIGINIO 
EAMM810301GF2 

AVENIDA JAINA SIN NUMERO 

(981)81 5 38 48 

San Francisco de Campeche. Campeche a 19 de octubre de 2017 

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN 

REQUISICION 

mum m 1 1MB 
RV2218-0647 

TOTAL: 	$ 26.996,68 

VEHÍCULO 

   

Num.serie: 	306JRAAG6EG103686 Placa: CR-14329 Modelo: 	2014 

Linea: 
	 CAMIONETA 	 Descdpdóm 	CHRYSLER . RAM 1500. PICK UP. 

AGREGADO CANTIDAD ARTICULO ANOTACIONES PRECIO IMPORTE 

1  REVISION Y/0 EtEPARACION DE FALLO DE 
MOTOR 

REVISION Y/0 
REPARACION DE FALLO 
DE MOTOR 

$9,100.00 $9,100.00 

0 3 ANTICONGELANTE MOTORCRAFT $116.00 $398.00 

0 1  TORNO: 	(RECTIFICAR MOTOR, CIGUEÑAL y 
AJUSTAR BIRLAS) 

$34 000.00 $3,000.00 

1 METALES DE BANCADA MARCA MORESA $500.00 $500.00 n 

El 1 ANILLO DE MOTOR MARCA MOFAR $3,600.00 $3,600.00 

0 1 BOMBA DE ACEITE MARCA MOFAR $2,000.00 $2,000.00 

0 1 KIT DE DISTRIBUCCION MARCA KEEP $3,800.00 $3,800.00 

0 7 ACEITE DE MOTOR MARCA MOTORCRAFT $65.00 $455.00 

O 1 SILICON GRIS MARCA TF $70.00 $70.00 

0 6 HUJIA MARCA CHAMPION $50.00 $300.00 

01 BOMBA DE AGUA MARCA KEEP ON GREEN $1,200.00 $1,200.00 

El 1 METALES DE VIELA MARCA MORESA $600.00 $600.00 

0 1  JUEGO EMPAQUE PARA MOTOR MARCA TF 
VICTOR 

$3,100.00 $3,100.00 

0 1 FILTRO DE ACEITE DE MOTOR MARCA MOFAR $200.00 $200.00 

p808201/EAMM810301GF2IRV221&064712899888142*Y1 

Uh672CVw5wcZ1/6P/GTL5VMRXvG6bR9HAdT0DhxXAbeZID1c103230.0.ymOb+9v5AaVVDMIdNY-= 

JOSE TUZ
Texto tecleado
174260_OSV-1716-HE

WALTER
Texto tecleado
VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental en sesión de fecha veinte de diciembre de dos mil diecisiete, y que consiste en la 
eliminación de mil cuatrocientos sesenta y cuatro palabras que corresponden a la clave de elector y RFC, por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley 
de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y 
Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.



RV2218-0647 
TOTAL: 	$ 26.996,68 

Num. serle: 
	

3C63RAAG6EG103686 Rmw 	 CR-1 4 3 2 9 	 Modelo: 	2014 

Linea: 
	

CAMIONETA 	 Descripción: 	CHRYSLER . RAM 1500. PICK UP. 

REMEGADO CANTIDAD 
	

ARTICULO 
	

ANOTACIONES 
	

PRECIO 	ni:PORTE 

Era 
Nombre: 	ANGEL ICA INTER 

Puesto: 	ASESOR 

Firma: 

ESTRADA MEDINA MANUEL HIGINIO 

EAMM810301GF2 
AVENIDA JAINA SIN NUMERO 

(981) 81 5 38 48 

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2017 

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN 

REQUISICIÓN 

111 11111111111 

SUSTOTAL $23,273.00 
IMPUESTO $3,723.68 
DESCUENTO $0.00 

TOTAL $26,996.68 

Solicitado por: 	22 - FI SCA7 IA GENERAL DEL ESTADO 

Observaciones 

REPARACIÓN FALLO MOTOR 

Recibió' 

Nombre: GUADALUPE DEL ROSARIO QUEB CHAN 

PusedW SUBCOORDINADORA ADMINISTRATIVA 

Fecha: 	03/11/2017 

12:44 p.m. 

Firma: 

1260920171EAMM810301GF2IRV2218-064712699668142404132 

Uh6T2CVw5wcZ1/6P/GTL5VMHXyG6bR9HAdTCIDWAheZLO1ci0323ei+0+ymOb+9v5AaVV1iMkiNt. 

2 

WALTER
Texto tecleado
VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental en sesión de fecha veinte de diciembre de dos mil diecisiete, y que consiste en la 
eliminación de mil cuatrocientos sesenta y cuatro palabras que corresponden a la clave de elector y RFC, por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley 
de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y 
Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028

